*@w
Группа 0АТ

Ао <сААз>
З9lВ4З, РФ, Рязанская область,
СкопинскиЙ р-н, с. Чулково, ул. Лихарево, д. 97
+7 (49156) 5-З0-21 l saaz@roat-group.ru

N9 2-1-4-3612З от < 05 > 07 202З г.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ

Ком поненты электрон н ые.
Цех ремонта и обслуживания

именуемый в дальнейшем Организатор
конкурентной процедуре закупки.

энергетического оборудования (l-]РиОЭО),
заl(упки/ приглашает Вас принять участие в

до 24: 00 L2,07.202З г.
с 1З.07.2З г. по 21.0В.2З г.

!ля прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной
процедуре предлагаем Вам представить коммерческое предложение участника
закупки.

Срок подачи предложений :

Сроки рассмотрения предло>кений :

KOMMep,lgcKoe предложе}-iие подлежит рассмотрению в полном объеме.
непредоставление коммерческого предложения в установленные сроки считается

автоматическим отказом от участия.
прошу условия Вашего коммерческого предложениrl распространять на все

Организации группьr ооО <оАт>>, закупающие идентичныЙ товар.
все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения Вы можете

получить/ связавшись с лицом/ ответственным за организациlо закупочной
процедуры:

Воспенникова Светлана Владимировна, e-mail: saazzakupki11@oat-gror_rp,ru,
тел.(49156) 5-З2-11,
При выявJlении признакоr] коррупции/ злоупотреблением полномоч иями или

халатности со с-гороны сотрудников общества просим обращатьсяt по телефонам
круглосуТочноЙ <горяlчеЙ линии>> пАо <кАМАЗ> +7 (s552) з7-tв-з7 или направить
сообщение на электронныЙ адрес пАо <кАМАЗ>,с_оmр_l.t.пп"Ее@"К"а.m,аZ.,rн..

гарантируется полная аl]онимность/ исклtочается какое бы то ни было
негативное воздействие на обратившихся/ даже в том случае/ если сообщённая
информация не получила подтверждения t] ходе внутреннего расследования,

Организатор закупl(и:
Главньlй А.П. Курганов

(должность) (Ф.и.о.)

трILIjовАIlия к II1,ElцMIi,l,y зАкушки и шостлI}Iцику
[. ГребовilIIия к IIpe/lMe.I.y зirкуIIки
1. Код ОКП/( 2 26.|\";
2. о сновНые,цэебоВаниrl К товару - коIиIIоIIеII'ГJ,I электр oII I I r,rе :

З. Щены в предло)ItеIlии доJt)l(l{ы ]]KJIIoLIaTI): IIалоги,
поставIцика или терминала траrIсIIор.глiой tсомпаlIлIи I] г.
а ]]акжс все скид{ки, прелJIагаеrчILIе ИогlоlllIи.гелем.

I{ены долж[II)I быть дel'itc,l]t}l.l.l]cJll)itl)r до З 1 .09,2023 l,.
4. Качес,гi]о, MapкrlpoBl(zl- Ilос,гав.ltяtемtоli продIукIIрIи должны соответствоВаТI) требованиямl

ГОСТ иJlи аIlаJlогу по ТУ :}авола 1,1зготоI]итеJIя.
5. ГIоставляеп,tая IтроllукцI,1Я /loJrжHa соIц)овожла,гься сеlэ,ги(lикатами соот]]етствI.Iя или

паспортами,
6. Условия опJIаты: олJIа,га 1l ,геLIеI]L{е З0 ка.llегtдарLlых дней после поставки продукIdии на

сIшад покупа,геJIя (реком еtлдова rto).
7. Упаtсовка (в СЛlztlЕla lтреl{ос,га1];tеrtия): )/паl(овI(а лоJIжflа соотI]етс.гвовагь .гребованияtмl

госl] Упаковка /]oJIжIIa обеспе.tttгза,гь сохранность про/]укцилl при ц)аIIспор,r,ировке и хранении.
Стоltмостr, )iПакоВкI,I доJl)кlIа l]xo/l],I1,t, l] с,гоиN,lос,гь продукции. Упакоt]ка FIевозl]ратI]ая,

8. Сроки IIостаI]ки прол)/I(lцLil,I: поставка про/]укции осупIестl]JlrIетсrI не l]оздFIее З0 к/д с
момеItта подаLIи заrIвки 11окуп тгелеп,t.

9, Гараrrтиrl rIa ,I,oвap
ус.гаI{аI]JIиl]аетсrl

докумеr],[zl]\,{и завода-изготов14,1]еJtrl.

II. ТребоrзаIlиrt lc IIoc.l,aBlllllKy ]'РУ
1. Осtrовлtые T,ребоваttиri:

' Пра.]]осгtособlrос,l]ь, cOзl\zlllLle I,I регI4с,ц)ациrt 1] ус,taп]оI]JIеIII-Iо[4 lIорrrдl(е;
о соо,гветствие 'LребоLзаlrи.ltп,t, ус,ганаI]JII4I]аеN,IыМ В соо,гветс.гl]ии с

закоFlолtl,гельсl]t]оNl PcD к JII,tЦZlN,I, осуtllествляIоU{иN,I поставки,говаров, выпол}lение работ,
ОКаЗаНИе ycJIyI', ЯI3JIЯIОlrU4ХСrt IIРе/tlуIе'ГОМ :]aKyПI(LI;

О IIеIiРОВеДенрlе JlkII(l]1,1л?1IlиLt Iоридичесl(ого JlI,Iцa и отсу.гствI4е решеFII,IrI
арбr,праlltного с)/ла о пр1,1зltаllI4I,I lорl,lлi,lllеского JIиtlzI, и}IдрIви/]уоJIIlI,iоГо предприI.lиматеJIrt
баrrкр о,гом и об откlэы1]I4 t4 ко I l Ityp cI Iого проLlз]]одстRа;

. ltепРиос,гаllоI]JIение /{еятельtIос,ги ко}Iтрагента в I]орядке, предусмотренном
Itодlеttсомt РФ об а/JN4и}IIlс,lрtll]иt]ных пpaBol{a])ylUe}Il4r{x, на /{ень полzrчи заrIвки в целrJх
уLIастиrI в зzrкупках;

О ОТСУ'ГС'Гl]Ltе сtlе7цеl,rиii о Jlос,гаlзщl,tке, l] ,l]oм LIисJIе ин(lормации об уLIреди1]еJIrIх,
о LiлeItax коJIJIег]4аJ]I;гlого LIсIiоJl[ll.t,геJtLI{ого оргаца, Jt.Llце, ltспоJlняIоп_(ем фуrrrсции
ел]4}tолI4ttного 14cIloJII-1I4,1]eJlb1-1ot-o о]]гzt}I,t yLIacT[tl4Ka закупки - Iор14диLIеского л14ца в

транспорт_lIые расходы до адреса с](JIада
Рязани и /ругие обязателt,ltые пJIа.Iежи,

1] соо,гl]е,l]ствI,1и с норматиI]}Iо-.гехниL]есi(иlvи

Na

пlп
I-Iаимеllоваt.lие 'I'ехt,Iи.lесtсие характеристикLI ОриеttтлIlэово.t

ная
потребность,

шт,
1

'Гиратрон
,гр

1-бl l 5

- -ЕlапряllrсеtIие гтаIсала - 5 I]
- Гок IIакала - |6,5-2З А
- Ток alloi]a (ореднсе значение) - Ile более 6,5 А
- IJапр;rжеIIие сетки отп]4раIощее отрица.геJlыIое -

о,г 30 /to 5 В
- НапряllсеIIие сетки запираIощее отрицатеJIьное -

гrе бо;Iее 85 R
- I-IагIряlItеIIие анода обрагное - не более 15 кВ
- Ilirl(еlrие IiапрJIжениJI тvIежду анодот\,{ и кагодом -
rte бо;lее 18 В

- fIолгове.IlIость - I]e Mel{ee 2500 ч

12

-/-

реесlре I,Iедобросовесггlь]х llоставщиков, tlрелус\{отренном с,г. 5 сDедерального закона
ЛЬ 22З-ФЗ и Федера"lIIl]lIlINI заI(оl{оN4 ЛЬ 44 - ФЗ.

о JIИЦо, ,Il]J]rIIot]{eecя рукоllод(ИтеJlеМ IоррIлI4LIеского JI14ца не должI{о иметь
лействуtопдуtо длtсltвалlл()и](аlIl14lо, ограJ.II,ILIе1-1ия по слуirсбе "irибо :jztпре.г загII4N,Iа-гьсr{
п р о (l е с си о н а л ь н о i1 рtл t l l,tH о ii /lсrlтел L н о сты о i

о фlIнаlIсово-хоЗяйс,гвеt,lttая деIIтельI,IостЬ потенц!Iалыlого поставщика не
доJIжна создавагI; выоокие I{аJIогоI]ые рI4ски для обшtества и/илрt быть направлеI]ным на
полlrr1 gцце пеоб oct toBa,t l t t I ot7t rl a.ll о гов о ii I]ыгодI)I ;

с РеГис,граl lLIrI l] каiчtес,гt]е уLIас,гIIиt(а заl(угIкLI путем заполнениrl i}}tкеты
tlоl]еlIцLIаJtLного пocTal]Ll{],ll(tt IIzt сайrге ооО коАТ> rvwr,v.oat*gIoLц).l,Lt в ]]азделе
<Пос,гаtзtцик)/)), "тtибо l]еI,ие,ц]аliия lla ЭТl1 (еслLl заI(угIка осуп(ес,гl]пrr.r.i, гIа Эl'ГI), либо
пуlеМ направле[lия arlкel]Ll IIul эJlеi(гроllt,tый а/]рес, указаIIный в извепдеFIии об о,гttрr,rтии
:]акупi(I4.

2. f{опо.llltи,гель1.Iые .гlэебоваtt1,1lt:

, потенtI]4алt гl1,1t)i IloC,l,itl]1,1[Lltt долже}t ,ll]Jlrtться проLlзt]олитеJIем, о(lициальнr,lпл
пl]едстzlI]1,1ТеJIсN,1 Ilроtlзi]о/ftl,геJIrI, "ltttбо /(1,1Jtepol4, пp1,1 услоl]иI4 предосf авJIеIIия докумен'а
о1] 14згоT,ОвIl,геJirl 1,1ро/{укLII.Iи ,rlибо Ilол.г]]ер)I(деI-Il4rl с,гчrгуса дилера/лrтс.г.lэибr,tоr:ора }Ia
о(lи L1llаltl,tlопц сайте из гото I] J4Tejlrl, tq) оfr4 е Toгo, лопуOt(ается 0та гус :

- ОфИl1l,tа.llьнr,tЙ сис'гемi]ыr)i riартllёlэ, 1эазрабо,гLIик иltтеллектуаJlI)IIых репrениii -
прI4 закупке оборуловalнI,lrl, при усJIоI]I,Iи предос,гаВлениrI локуме11та о
п артн ер сl:в е/р азр аб o,r,Ke ;

- Iltц,гIlер/ltоtсуtrа,геJIL - Ilp14 закупl(е не,гl]анзL1,1,1-1Irх i,lopNl 1овара, лlлбо едI4III,ILI}1ь]х
Ilopп{, .ltибо ,говара, сl]rl,гого 0 Ilроl4звоltст]]а (lrалримrеll) лJIя РеN,IОIlТI,Iо-эt(сплуz],1ацI4оIIlIых
IIуж/l, 1,1e серийI,tоti пос,гавrси) ttlэl,t ycJrol]}Il4 llредостаI]JtеItия tiопрtй логоворов i(упли-
IIрола)I(I,I с J4зго гоl]l4теJIед4,

, по,геIlщиilлI>Ltыii IlOc:гaвll{llк д(оJ,l)I(ен обладать д(ос]]zrгоLlIIыми ресурсами /_lлrl
l]l)lI1оJl]LеFlия обяза:геЛl)сТI] lIo llос,гавке.гоr]ароlз, работ и усJlуг;

' tto't]elIЦlIaJlblIЫ ii t'lilС'ГаtзIlll4l( I]c /IoJl)Kei{ быть сl]язаtI с другI,I]\4I,I yllac1рt14Ktllvl14
ЗztKYIll(l,t. ПОЛ cl]rlЗtllIltLIN,llI )/LIzl0'ГlIикаjчlи заi(упI(1,1 пoI,ILli\4tltolcrl учаlсl,лII,tки закупкI4,
llzlxoдril]dl,Iecrl по/( l1|)ЯIr\4ЫI\4 i,IJIl4 |(OcBeiiLlblM KoI-ITpoJreIVI одlн}tх и ,l]ex лсе физическ!Iх ллIц;

' В ОТIIОIIIеIIИИ llo'ГclIlII,IaJl],IIOi'O ПОСТZlI]ШlИКа, еГО учредLrгелеr7 и руrtоводит:елеti
FIе lЗОзб1,I1д91161 уголов1,1ь]е деJI;1 по осllо]]аIIИяfi,t, свrIзчlIIlIыNl с ltроизводствеt-tI-1олi
деrп"ель1,Iостыо) имtеlоtlцей о,гIIоllJеLIие к пpe/li\,IeTy закупк1,I, либо корруIlL(иоI-IFIого
харак,гера;

I]ce ЦЭебОваrtи-яt ,l( )/LIac,l]lltlкy закуIrок \{огуг быгь ,гакже
ус.гановлеFIы IJ

локl,л4"rr,azllll,Irl о зilt(уIIi(е t( со1,1сllоJIнI4,геJ]rI]u (субподрядL-I14каNI, субпоставrrlикапл),
ПРИl]JtеI(аеN,IЫN,I учас,гIt1,1I(оNl заll(у1,II(LI /IJIя ],IсполлtеtII4rI д(оговора с ЗаказчLIком.
о,гветс,гlзенllос,гь за соо,гl]еl]с,гвI,Iе l]cex прI4I]лекаемых субпоставlIdLIков (суб-
ПОlЦ)ЯДLlРlКОl], CO14CПOJIIJI4'l]eJIel)l), ГrеЗаt]i4СI,IN,Iо o'I] вLlпоJlI]rIемого ttMl,t объеN4а пос,гzlвоlt,
рабо,г, усJrуг,,t,ребованt4rtl\4, уl(alзill-[FI IJN,l в доl(уме1-1,I]аJlиI4 О Зtll()/IJl(е, l].гоN4 LIl,1cJte IIалиLlиrj
у rrих раз]]ешаlоIцl,tх докуд4еI1,1]оl], ltесег yLIac.[I.]I,IK проце/{уl]ьj зz]купки.

р;-